
Zarządzenie nr DYR.021.15.2023 Dyrektora Instytutu Łączności - Państwowego Instytutu 
Badawczego z dnia 15 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania Nagrody 
Naukowej Instytutu Łączności - PIB. 

Na podstawie § 2 Regulaminu organizacyjnego Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu 
Badawczego stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia nr DYR.021.11.2022 dyrektora 
Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego z dnia 29 lipca 2022 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu organizacyjnego Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu 
Badawczego zarządza się,  
co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przyznawania Nagrody Naukowej Instytutu Łączności - PIB, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik do Zarządzenia nr DYR.021.15.2023  
Dyrektora Instytutu Łączności – PIB  
z dnia 15 czerwca 2023 r. 

Regulamin przyznania Nagrody Naukowej Instytutu Łączności - PIB 

§ 1 
POSTANOWIENIA OGÓLNE 
1. Nagroda Naukowa Instytutu Łączności - PIB zwana dalej „Nagrodą” jest przyznawana  za 

znaczące osiągnięcia naukowe w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie 
naukowej informatyka techniczna i telekomunikacja. 

 
2. Nagroda może być indywidualna lub zespołowa dla wyróżniających się osób lub zespołów 

badawczych. 
 

3. Celem Nagrody jest budowa wizerunku Instytutu Łączności jako wiodącej polskiej 
instytucji badawczo-rozwojowej w dyscyplinie telekomunikacji i technik informacyjnych 
oraz wyróżnienie reprezentantów środowisk naukowych w dziedzinie nauk inżynieryjno-
technicznych w dyscyplinie naukowej informatyka techniczna i telekomunikacja, których 
dorobek ma istotne znaczenie dla gospodarki. 

 
4. Nagroda przyznawana jest osobom, które nie są zatrudnione w Instytucie Łączności – PIB, 

ale związane są ze środowiskiem Instytutu Łączności – PIB oraz prowadzą działalność 
naukową zgodnie z ustawą Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

 
5. Nagrodą jest statuetka oraz dyplom. 

§ 2 
KAPITUŁA NAGRODY 
1. Nagroda przyznawana jest przez Kapitułę Nagrody Naukowej Instytutu Łączności - PIB, 

zwaną dalej „Kapitułą”, powołaną decyzją Dyrektora Instytutu Łączności – PIB. 
 

2. Kapitułę stanowią: Przewodniczący Kapituły - Dyrektor Instytutu Łączności – PIB oraz 
członkowie Kapituły: Zastępca Dyrektora ds. Naukowych Instytutu Łączności - PIB, 
Przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Łączności - PIB, członkowie komisji ds. Kadr 
Rady Naukowej Instytutu Łączności - PIB. 

 
3. Sekretarzem Kapituły jest sekretarz Rady Naukowej Instytutu Łączności – PIB. 

§ 3 
ZGŁASZANIE WNIOSKÓW DO NAGRODY 
1. Nagroda przyznawana jest corocznie, według  harmonogramu, stanowiącego załącznik nr 

1 do niniejszego Regulaminu. 

2. Z wnioskami o przyznanie Nagrody mogą występować pracownicy Instytutu Łączności – 
PIB lub członkowie Rady Naukowej Instytutu Łączności - PIB. 
 



3. Wzór wniosku o przyznanie Nagrody stanowi załącznik nr 2  do niniejszego Regulaminu. 
 

4. Do złożonego wniosku o przyznanie Nagrody mogą zostać dołączone inne materiały 
istotne dla przedmiotowego  wniosku. 

5. Wnioski o przyznanie Nagrody przedkładane są przewodniczącemu Kapituły w formie 
elektronicznej lub papierowej w terminie określonym w harmonogramie (załącznik nr 1). 

§ 4 
TRYB OCENY WNIOSKÓW I PRZYZNAWANIA NAGRÓD 
1. Kapituła dokonuje oceny wniosków, biorąc pod uwagę w szczególności znaczenie 

prowadzonych przez kandydata badań naukowych i prac rozwojowych dla rozwoju 
dziedziny nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie naukowej informatyka 
techniczna i telekomunikacja oraz dorobek naukowy. 

2. W terminie określonym w harmonogramie (załącznik nr 1), Kapituła sporządza listę 
rankingową kandydatów do Nagrody, na podstawie której podejmowane są decyzje 
dotyczące nominowanego do Nagrody. 
 

3. Rada Naukowa Instytutu Łączności – PIB opiniuje wybór Laureata w formie uchwały. 
 

4. Wyłonienie Laureata Nagrody następuje w drodze decyzji Dyrektora Instytutu Łączności - 
PIB. 

 
5. Wyłoniony Laureat składa w formie elektronicznej lub papierowej oświadczenie 

stanowiące załącznik nr 3  do niniejszego Regulaminu. 

§ 5 
WRĘCZANIE NAGRÓD 
1. Wręczanie Nagrody odbywa się podczas: 

1) posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Łączności – PIB; 

albo 
2) jednego ze spotkań naukowych i konferencji związanych tematycznie z 

dyscypliną naukową informatyka techniczna i telekomunikacja.  

2. Decyzje w tym zakresie podejmuje Kapituła, a w przypadku określonym w ust. 1 pkt 2) 
w porozumieniu z organizatorami ww. wydarzeń o charakterze naukowym. 

3. Nagrodę wręcza Dyrektor Instytutu Łączności – PIB. 

4. Wręczanie Nagrody ma charakter uroczysty. 

5. Laureat Nagrody ma możliwość zaprezentowania swoich osiągnięć naukowych podczas 
uroczystości, o których mowa w ust. 1. 

6. Informację o Laureacie ogłasza się w mediach elektronicznych w tym na stronie Instytutu 
Łączności – PIB. 



§ 6 
POSTANOWIENIA KOŃCOWE 
Niniejszy Regulamin będzie udostępniony publicznie przez jego umieszczenie na stronie 
internetowej/ BIP Instytutu Łączności – PIB. 

 



Załącznik nr 1  
do Regulaminu przyznania Nagrody Naukowej Instytutu Łączności - PIB 

HARMONOGRAM 
przyznawania Nagrody Naukowej Instytutu Łączności - PIB 

Etapy przyznawania Nagrody Instytutu Łączności Termin 

Składanie wniosków o przyznanie Nagrody Naukowej Instytutu 
Łączności - PIB  do 31 stycznia 

Ustalenie listy rankingowej kandydatów do Nagrody Naukowej 
Instytutu Łączności - PIB do 28 lutego 

Podjęcie uchwały Rady Naukowej Instytuty Łączności – PIB w 
sprawie wyrażenia opinii o wyborze kandydata do Nagrody 
Instytutu Łączności 

do 30 marca 

Wyłonienie Laureata Nagrody Naukowej Instytutu Łączności - PIB 
w drodze Decyzji Dyrektora Instytutu Łączności  do 15 kwietnia 

 



Załącznik nr 2  
do Regulaminu przyznania Nagrody Naukowej Instytutu Łączności - PIB 

Warszawa,………………………….   

Przewodniczący Kapituły  
Nagrody Naukowej  
Instytutu Łączności - PIB 
ul. Szachowa 1   
04 – 894 Warszawa 

WNIOSEK 
Zgłoszenie kandydata do Nagrody Naukowej Instytutu Łączności - PIB 

Zgłaszam wniosek o przyznanie indywidualnej, zbiorowej1 Nagrody Naukowej Instytutu Łączności - PIB 
za osiągnięcie naukowe:  
 

L.p. Tytuł i stopień 
naukowy  

Imię Nazwisko Miejsce 
zatrudnienia 
kandydata 

Imię i nazwisko 
osoby 
zgłaszającej 
kandydata 

Nazwa 
dzieła/ 
badania  

       
       
       

Uzasadnienie zgłoszenie kandydata 

………………………………………………………… 
(data i podpis osoby zgłaszającej) 

 
1 niepotrzebne skreślić 



Załącznik nr 3  
do Regulaminu przyznania Nagrody Naukowej Instytutu Łączności - PIB 

Warszawa,………………………….   

Oświadczenie w sprawie wyrażenia zgody Laureata Nagrody Naukowej   
Instytutu Łączności - PIB 

1. Wyrażam zgodę na: 

• udział w konkursie o przyznanie Nagrody Naukowej Instytutu Łączności – PIB oraz jej odbiór; 
• przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych (RODO). 

……………………………………………………………………………..……………………..………… 
data i podpis Laureata Nagrody Naukowej Instytutu Łączności 

2. Wyrażam zgodę na: 

• nieograniczone czasowo udostępnienie mojego wizerunku zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy 
z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, 
poz. 631, z późn. zm.).  

……………………………………………………………………………..……………………..………… 
data i podpis Laureata Nagrody Naukowej Instytutu Łączności 



Klauzula informacyjna dla osób uczestniczących w konkursie o przyznanie Nagrody 
Naukowej Instytutu Łączności – PIB 
 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Instytut Łączności - Państwowy 
Instytut Badawczy, z siedzibą w Warszawie (04-894)przy ul. Szachowej 1, zwany dalej 
„IŁ-PIB”. Z administratorem można się kontaktować pisemnie na podany adres 
siedziby lub w sposób podany na stronie www.gov.pl/web/instytut-lacznosci. 

2. IŁ-PIB informuje, że dane osobowe zostały uzyskane od naszego pracownika lub 
członka Rady Naukowej IŁ – PIB, który wskazał Panią/Pana jako osobę uczestniczącą w 
konkursie. IŁ-PIB będzie przetwarzać pozyskane dane w celu przeprowadzenia 
konkursu, na podstawie prawnie uzasadnionego interesu administratora danych 
zgodnie z art. 6 ust. 1 lit f) Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych Osobowych, 
przez okres trwania konkursu, a potem do czasu upływu terminów przedawnienia 
roszczeń. 

3. Prawnie uzasadnionym interesem administratora jest umożliwienie prowadzenia 
komunikacji związanej z przeprowadzeniem konkursu, ogłaszaniem wyników, 
prowadzeniem procedury wyboru laureata, przyjmowania i przekazywania 
oświadczeń woli uczestnika konkursu, a po zakończeniu konkursu niezbędność do 
ustalania, dochodzenia lub obrony przed ewentualnymi roszczeniami. 

4. Dane osobowe, które zostały przekazane IŁ-PIB to: imię i nazwisko, tytuł i stopień 
naukowy oraz miejsce zatrudnienia. 

5. Ma Pani/Pan prawo: dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, 
usunięcia (o ile nie zakłóca to realizacji konkursu lub obowiązków IŁ-PIB wynikających 
z przepisów prawa), ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych do innego 
administratora, jak również prawo do wniesienia sprzeciwu z przyczyn związanych ze 
szczególną sytuacją wobec ich przetwarzania na podstawie prawnie uzasadnionych 
interesów realizowanych przez IŁ-PIB oraz wniesienia skargi do Organu Nadzoru 
w zakresie danych osobowych (jest nim Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych). 

6. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być podmioty obsługujące konkurs 
i konferencję – przy czym takie podmioty przetwarzają dane na podstawie umowy 
z administratorem i wyłącznie zgodnie z poleceniami administratora. 

7. Kontakt z inspektorem danych osobowych jest możliwy poprzez adres poczty 
elektronicznej: iod@il-pib.pl lub drogą pisemną pod adresem siedziby Administratora 
danych podanym powyżej. 


	za15_15062023
	§ 1
	§ 2

	za15_15062023_z1
	§ 1
	POSTANOWIENIA OGÓLNE
	§ 2
	KAPITUŁA NAGRODY
	§ 3
	ZGŁASZANIE WNIOSKÓW DO NAGRODY
	§ 4
	TRYB OCENY WNIOSKÓW I PRZYZNAWANIA NAGRÓD
	§ 5
	WRĘCZANIE NAGRÓD
	§ 6
	POSTANOWIENIA KOŃCOWE

	za15_15062023_z1.1
	za15_15062023_z1.2
	za15_15062023_z1.3
	za15_15062023_z1.klau

